
JARNÍ ČASOVKA BÁŠŤ 2014 

Přihláška 

 

Jméno, příjmení  
Ročník, rodné číslo - pro pojištění  

Adresa – pro pojištění     

Startuji za team  

Kategorie- podle propozic    
 

Svým podpisem se zavazuji, že v průběhu závodu budu dodržovat pravidla provozu na 

pozemních komunikacích upravená zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy k zákonu. Závodu se 

zúčastním v řádné cyklistické přilbě. Jsem si vědom, že se závod jede za plného provozu a 

že jsem povinen dodržovat pokyny policistů a dalších osob, které během závodu řídí 

provoz na pozemních komunikacích. Závodu se účastním na vlastní odpovědnost a 

nebezpečí. Jsem si vědom, že pořadatel a organizátor závodu neručí za škody na majetku a 

poškození zdraví závodníkům vzniklé, ani jimi způsobené. 

PODPIS: 
 

 

 

 

 

 

JARNÍ ČASOVKA BÁŠŤ 2014 

Přihláška 

 

Jméno, příjmení  
Ročník, rodné číslo - pro pojištění  

Adresa – pro pojištění     

Startuji za team  

Kategorie- podle propozic    
 

Svým podpisem se zavazuji, že v průběhu závodu budu dodržovat pravidla provozu na 

pozemních komunikacích upravená zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy k zákonu. Závodu se 

zúčastním v řádné cyklistické přilbě. Jsem si vědom, že se závod jede za plného provozu a 

že jsem povinen dodržovat pokyny policistů a dalších osob, které během závodu řídí 

provoz na pozemních komunikacích. Závodu se účastním na vlastní odpovědnost a 

nebezpečí. Jsem si vědom, že pořadatel a organizátor závodu neručí za škody na majetku a 

poškození zdraví závodníkům vzniklé, ani jimi způsobené. 

PODPIS: 
 

 

http://email.seznam.cz/redir?hashId=507203857&to=http%3a%2f%2fwww%2eautoskoly%2ecz%2fpsp%2f00%2d361g%2ehtm
http://email.seznam.cz/redir?hashId=507203857&to=http%3a%2f%2fwww%2eautoskoly%2ecz%2fpsp%2f00%2d361g%2ehtm

